
Ракометна Федерација на Македонија 
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

Натпреварувачка сезона 2023/24 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 21/22.10.2023 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

ЖРК ВАРДАР РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

РК ЈЕХОНА ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

 

.Коло Датум Домаќин Гостин 

2 28/29.10.2023 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР РК ЈЕХОНА 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР ЖРК ВАРДАР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 04/05.11.2023 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ВАРДАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

РК ЈЕХОНА РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 11/12.11.2023 

ЖРК СТРУЖАНКА РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК РК ЈЕХОНА 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 18/19.11.2023 

ЖРК ВАРДАР ЖРК СТРУЖАНКА 

РК ЈЕХОНА ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 25/26.11.2023 

ЖРК СТРУЖАНКА РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК ВАРДАР РК ЈЕХОНА 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 02/03.12.2023 

РК ЈЕХОНА ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК ВАРДАР 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 

EHF НЕДЕЛА 26.02.2024 – 03.03.2024 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 09/10.03.2024 

ЖРК СТРУЖАНКА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК ВАРДАР 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ РК ЈЕХОНА 

 

 



Коло Датум Домаќин Гостин 

9 16/17.03.2024 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК СТРУЖАНКА 

РК ЈЕХОНА РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

ЖРК ВАРДАР РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 23/24.03.2024 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ВАРДАР 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР РК ЈЕХОНА 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

11 30/31.03.2024 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

РК ЈЕХОНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

 

EHF НЕДЕЛА 01.04.2024 – 07.04.2024 

Коло Датум Домаќин Гостин 

12 13/14.04.2024 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ВАРДАР 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА РК ЈЕХОНА 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

13 20/21.04.2024 

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР ЖРК СТРУЖАНКА 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

РК ЈЕХОНА ЖРК ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

14 27/28.04.2024 

ЖРК СТРУЖАНКА РК ЈЕХОНА 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 

 


